

Gecontracteerde verzekeraars 2026



In onderstaande overzichten ziet u met welke zorgverzekeraars Careyn een contract afgesloten heeft. We noemen dat ‘gecontracteerde zorg’. In zo’n contract worden afspraken gemaakt over bijvoorbeeld de kwaliteit van de zorg, over de tarieven en over de wachttijden.

Careyn spant zich in om met zoveel mogelijk verzekeraars contracten af te sluiten. Maar let op: heeft Careyn (nog) géén contract met uw zorgverzekeraar dan kan dit invloed hebben op uw vergoeding, dit betekent meestal dat u een deel van de rekening zelf moet betalen. Ook is het mogelijk dat u de rekening zelf eerst moet voorschieten. Soms moet u ook vooraf toestemming vragen. Daarom geldt: heeft Careyn géén contract met uw verzekeraar afgesloten? Lees dan goed uw polisvoorwaarden en neem contact op met uw zorgverzekeraar.

Momenteel zijn de onderhandelingen voor 2026 met de meeste zorgverzekeraars nog bezig. Controleer bij de status ‘*in onderhandeling*’ ook altijd de zorgzoeker van uw zorgverzekeraar.

Ziet u uw zorgverzekeraar er niet tussen staan? In [dit handige overzicht](#) ziet u welke labels nog meer onder deze verzekeraars vallen. Het is tot en met 31 januari 2026 mogelijk om over te stappen naar een andere polis van uw huidige of een andere zorgverzekeraar. Als u naar een andere zorgverzekeraar overstapt, zorg dan dat u uw huidige polis voor 31 december 2025 opzegt.

Vragen aan Careyn? Neem contact op met Careyn Klantenservice: **088 - 123 99 88**

Inhoud

- Wijkverpleging
- GRZ - Geriatrische Revalidatiezorg
- Eerstelijns Paramedische Behandeling - fysio/oefen, logo, ergo, diëtetiek
- ELV - Eerstelijnsverblijf
- GZSP

Wijkverpleging

Koepel	Verzekeraar/Label	Status Contract
Zilveren Kruis	Zilveren Kruis, FBTO, De Friesland, Interpolis, ZieZo, De christelijke zorgverzekeraar, Achmea	Gecontracteerd
VGZ	VGZ, Univé, Zekur, Zekur Natura, VGZ Bewuzt, MVJP, Zorgzaam, UMC, IZA, IZZ	Gecontracteerd
CZ	CZ, OHRA, Nationale Nederlanden, Just, CZ Direct	Gecontracteerd
Menzis	Menzis, AnderZorg, HEMA, VinkVink	Gecontracteerd
DSW	DSW, Stad Holland, InTwente, SZVK	Gecontracteerd
ASR	ASR, ASR Ik kies zelf	Gecontracteerd
ONVZ	ONVZ, VvAA, Jaaah	Gecontracteerd
Zorg en Zekerheid	Zorg en Zekerheid, AZVZ	Gecontracteerd
Salland	Salland	Gecontracteerd
Caresq/Eucare	Aevitae, Care4Life	Gecontracteerd

GRZ - Geriatrische Revalidatiezorg

Koepel	Verzekeraar/Label	Status Contract
Zilveren Kruis	Zilveren Kruis, FBTO, De Friesland, Interpolis, ZieZo, De christelijke zorgverzekeraar, Achmea	Gecontracteerd
VGZ	VGZ, Univé, Zekur, Zekur Natura, VGZ BewuZt, MVJP, Zorgzaam, UMC, IZA, IZZ	Gecontracteerd
CZ	CZ, OHRA, Nationale Nederlanden, Just, CZ Direct	Gecontracteerd
Menzis	Menzis, AnderZorg, HEMA, VinkVink	Gecontracteerd
DSW	DSW, Stad Holland, InTwente, SZVK	Gecontracteerd
ASR	ASR, ASR Ik kies zelf	Gecontracteerd
ONVZ	ONVZ, VvAA, Jaaah	Gecontracteerd
Zorg en Zekerheid	Zorg en Zekerheid, AZVZ	Gecontracteerd
Salland	Salland	Gecontracteerd
Caresq/Eucare	Aevitae, Care4Life	Gecontracteerd

Eerstelijns Paramedische Behandeling

Fysio-/oefentherapie, Ergotherapie, Logopedie, Diëtetiek

Koepel	Verzekeraar/Label	Status Contract
Zilveren Kruis	Zilveren Kruis, FBTO, De Friesland, Interpolis, ZieZo, De christelijke zorgverzekeraar, Achmea	Gecontracteerd
VGZ	VGZ, Univé, Zekur, Zekur Natura, VGZ BewuZt, MVJP, Zorgzaam, UMC, IZA, IZZ	Gecontracteerd
CZ	CZ, OHRA, Nationale Nederlanden, Just, CZ Direct	Gecontracteerd m.u.v. oefentherapie
Menzis	Menzis, AnderZorg, HEMA, VinkVink	Gecontracteerd m.u.v. oefentherapie
DSW	DSW, Stad Holland, InTwente, SZVK	Gecontracteerd
ASR	ASR, ASR Ik kies zelf	Gecontracteerd
ONVZ	ONVZ, VvAA, Jaaah	Gecontracteerd
Zorg en Zekerheid	Zorg en Zekerheid, AZVZ	Gecontracteerd
Salland	Salland	Gecontracteerd
Caresq/Eucare	Aevitae, Care4Life	Gecontracteerd

Gecontracteerde verzekeraars 2026

ELV - Eerstelijnsverblijf

Kortdurend verblijf in een zorgcentrum met een duidelijk medische noodzaak

Koepel	Verzekeraar/Label	Status Contract
Zilveren Kruis	Zilveren Kruis, FBTO, De Friesland, Interpolis, ZieZo, De christelijke zorgverzekeraar, Achmea	Gecontracteerd
VGZ	VGZ, Univé, Zekur, Zekur Natura, VGZ BewuZt, MVJP, Zorgzaam, UMC, IZA, IZZ	Gecontracteerd
CZ	CZ, OHRA, Nationale Nederlanden, Just, CZ Direct	Gecontracteerd
Menzis	Menzis, AnderZorg, HEMA, VinkVink	Gecontracteerd
DSW	DSW, Stad Holland, InTwente, SZVK	Gecontracteerd
ASR	ASR, ASR Ik kies zelf	Gecontracteerd
ONVZ	ONVZ, VvAA, Jaaah	Gecontracteerd
Zorg en Zekerheid	Zorg en Zekerheid, AZVZ	Gecontracteerd
Salland	Salland	Gecontracteerd
Caresq/Eucare	Aevitae, Care4Life	Gecontracteerd

Gecontracteerde verzekeraars 2026

GZSP

Geneeskundige zorg aan specifieke patiënten die thuis wonen

Inzet van specialist ouderengeneeskunde en gedragswetenschapper of behandeling groep

Koepel	Verzekeraar/Label	Status Contract
Zilveren Kruis	Zilveren Kruis, FBTO, De Friesland, Interpolis, ZieZo, De christelijke zorgverzekeraar, Achmea	Gecontracteerd
VGZ	VGZ, Univé, Zekur, Zekur Natura, VGZ Bewuzt, MVJP, Zorgzaam, UMC, IZA, IZZ	Gecontracteerd
CZ	CZ, OHRA, Nationale Nederlanden, Just, CZ Direct	Gecontracteerd
Menzis	Menzis, AnderZorg, HEMA, VinkVink	Gecontracteerd
DSW	DSW, Stad Holland, InTwente, SZVK	Gecontracteerd
ASR	ASR, ASR Ik kies zelf	Gecontracteerd
ONVZ	ONVZ, VvAA, Jaaah	Gecontracteerd
Zorg en Zekerheid	Zorg en Zekerheid, AZVZ	Gecontracteerd
Salland	Salland	Gecontracteerd
Caresq/Eucare	Aevitae, Care4Life	Gecontracteerd